Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 22:05
Link do produktu: https://sosos.pl/telewizor-55-qled-4k55c655-tcl-p-40453.html
Telewizor 55" Qled 4K/55C655
Tcl
Cena 1 637,52 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1419562
Kod EAN 5901292523190
Unit Box Height 0.82
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Kolor Czarny
300 mm x 300 mm Tak
Wysokość 770 mm
ManufacturerCode 55C655
Wejście audio 1
USB 2.1 1
Szerokość 1224 mm
Jednostkowa waga netto 11.3 kg
RJ46 1
CnCode 85287240
Głośniki Tak
Głębokość opakowania
wysyłkowego
135.5 cm
Etykieta Flash DVD Tak
Waga opakowania wysyłkowego 14.8 kg
Moc światła 2
Unit Box Width 0.125
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Max rozdzielczość 3840x2160
Rozmiar metryczny ekranu
telewizora
139cm
Kontrast 208.3340278
Optyczny S/PDIF 1
Prędkośc odczytu 1
Bluetooth Tak
USB 3.2 1
wygenerowano w programie shopGold
Strona glówna dostawcy /www.tcl.com/global/en/tvs/c
655
Głębokość 292 mm
Objętność brutto 0.1554/0.1389 cubm
Objętość jednostki brutto 3
Jednostkowa waga brutto 14.8 kg
Rozmiar ekranu "55"""
Category Code TVP
System operacyjny Google TV
Szerokość opakowania
wysyłkowego
12.5 cm
Dual Channel DDR333/266
ECC/REG
10W+10W+15W
Wysokość opakowania
wysyłkowego
82 cm
Klasa efektywności
energetycznej
F
Unit Box Length 1.355
201 mm x 100 mm 60 Hz
Funkcje TV 4K/Smart
Zastrzeżone technologie
telewizyjne
QLED
Opis produktu
TCL C655 QLED TV
· QLED PRO
· AiPQ PRO PROCESSOR
· T-SCREEN PRO
· ONKYO 2.0CH
· Slim & Uni-body
· DLG 120Hz
· Dolby Vision•Atmos
· HDR10+
· Multiple Eye Care
· 32GB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold